Výška nájomného za rok 2017 od 01.10.2017 do 31.12.2017 za prenajímanú výmeru     

522,3196hak.ú.Dlhoňa, 

Hunkovce,Korejovce,Kruţľová,Ladomirová,Medvedie,Svidnička,Šemetkovce,Vagrinec,Vape

ník  činí  sumu 1496,92 € (alikvótne nájomné zo sumy 5 938,88 €/rok). 

Celkové nájomné za pozemky v správe SPF za rok 2017 činí sumu 2193,34 €, slovom 

dvetisícstodeväťdesiattri EUR a tridsaťštyri centov centov.   

1.splátka nájomného za rok 2017 splatná k 30.9.2017      478,94 € 

2. splátka nájomného za rok 2017 splatná k 15.12.2017            1 714,40 € 

Výška nájomného za rok 2018  od 01.01.2018 do 31.12.2018 za prenajímanú výmeru    

522,3196 ha  činí   sumu 5 938,88 € (Príloha č. 2). 

Celkové nájomné za rok 2018 činí sumu 5 938,88  €, slovom päťtisícdeväťstotridsaťosem 

Eur a osemdesiatosem centov. 

1. splátka nájomného za rok 2018 splatná k 30.09.2018                  2 969,44 € 

2. splátka nájomného za rok 2018 splatná k 15.12.2018                2 969,44 € 

Zmluvné strany sa dohodli, ţe ročné nájomné za rok 2018 za prenajaté pozemky je určené 

dohodou vo výške 5 938,88 €, slovom päťtisícdeväťstotridsaťosem Eur a osemdesiatosem 

centov. 

Nájomca sa zaväzuje platiť nájomné v dvoch  splátkach, a to k 30.09. a 15.12. kalendárneho 

roka. Vo všetkých prípadoch fond vyhotoví a nájomcovi pošle faktúru 14 dní pred jej 

splatnosťou .